
AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE 
(TOLEDO)

 ANUNCIO  ACUERDO  DE  ADAPTACIÓN  DE  MEDIOS  Y/O  TIEMPO  DE 
REALIZACIÓN  DE  LAS  PRUEBAS  DEL  PROCESO  SELECTIVOPARA 
PROVEER 4 PLAZAS DE  AUXILIAR- ADMINISTRATIVO/A DEL AY

En aplicación de la Base 4 de las bases publicadas en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Toledo nº 57, de fecha 23 de marzo de 2022, de convocatoria de 
oposición  para  provisión  en  propiedad  de  cuatro  plazas  vacantes  de  la 
categoría de auxiliar-administrativo del Ayuntamiento de Casarrubios del Monte 
y de conformidad con la  Orden PRE/1822/2006, de 9 de junio, por la que se 
establecen criterios generales para la adaptación de tiempos adicionales en los 
procesos  selectivos  para  el  acceso  al  empleo  público  de  personas  con 
discapacidad, el Tribunal Calificador, en su sesión celebrada el 18 de julio de 
2022, ha resuelto:

PRIMERO: CONCEDER las  adaptaciones de medios  y/o  un  incremento  de 
tiempo  sobre  el  general  de  las  pruebas  a  las  personas  que  habiéndolo 
solicitado, han acreditado su derecho al mismo, en los términos que se indican 
a continuación:

NIF APELLIDOS Y NOMBRE ADAPTACIÓN 
CONCEDIDA

***2821** ARAGONESES CANALÓN, JUAN 100% más de tiempo
***0870** CERVERA SIERRA, SILVIA 100% más de tiempo

SEGUNDO: NO CONCEDER adaptaciones  de medios y/o un incremento de 
tiempo sobre el general de las pruebas a las personas que a continuación se 
indican ya que no han presentado, junto a la solicitud de participación, escrito 
en el que se especifique el tipo de adaptación que solicitan así como certificado 
médico acreditativo de la adaptación solicitada,:

Todo  lo  cual  se  hace  público  a  los  efectos  oportunos  y  para  general 
conocimiento.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNCAMENTE

Plaza de España nº 3
45950 Casarrubios del Monte (Toledo)

P-4504100-A

91.817.21.31
91.817.20.07

FAX 91.817.25.06

ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es 
www.casarrubiosdelmonte.es 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE
***4470** HOLGADO BULLÓN, JOSÉ JUAN

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
LW

3S
W

G
PF

W
N

D
E4

Y9
G

EN
J3

52
W

G
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

as
ar

ru
bi

os
de

lm
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 

http://www.casarrubiosdelmonte.es/
mailto:ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Casarrubios del Monte
	2022-07-21T12:23:26+0200
	Casarrubios del Monte
	JESÚS MAYORAL PÉREZ - 03912737T (FIRMA)
	Lo acepto




